
7190g Orbit hybrid, stolní všesměrová čtečka 1D/2D, USB, světlá
Stolní všesměrová čtečka Orbit 7190g od firmy Honeywell je nová, vylepšená verze Orbitu tentokráte v hybridní verzi s technologií, která kombinuje
všesměrové laserové skenování a 2D imager. Tím pádem je tato čtečka připravena číst všechny běžné druhy 1D a 2D čárových kódů.

Čtečka Orbit 7190g je inovativní, elegantní a cenově dostupné řešení pro pohodlné maloobchodní aplikace. Tvar čtečky
umožňuje mimo jiné i skenování velkých objemných předmětů. Nastavitelná skenovací hlava umoňuje obsluze naklonit čtečku
o 30°.

 
Klíčové vlastnosti čtečky Orbit 7190g:
 

Průlomová hybridní technologie
Špičkový výkon skenování
Nastavitelná skenovací hlava
Čtení 1D i 2D čárových kódů
Nadčasový design
Vysoká rychlost čtení 1120 skenů za vteřinu
Plně automatické snímání kódů
Rozpozná všechny běžně používané čárové kódy
Nastavitelná hloubka snímacího pole
Snadno nastavitelný, uživatelsky přívětivý

     

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Nastavování pomocí speciálních čárových kódů

Optické

Rychlost čtení 1120 scan lines per second

Snímací rastr 5 směrů

Minimální kontrast kódu 35%

Maximální šikmý úhel 60°

Elektrické

Napájení 5 VDC ± 0.25V

Spotřeba v provozu 472mA

Spotřeba v klidu 255mA

Mechanické

Barva bílá

Váha 410g

Rozměry Šířka: 103mm, Výška: 148mm Délka: 108mm

Prostředí

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Odolnost na nárazy pád z 1,2 m na beton

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Provozní teplota 0 až 40°C

Skladovací teplota -40 až 60°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

